
Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

sestavený k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2020 15:02:20

Název účetní jednotky:  Obec Kostelec u Heřm. Městce

Sídlo:  Kostelec 64

       538 03 Heřmanův Městec

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00654728

Kontaktní osoba:

Název položky
Číslo

položky

Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská

činnost

 A.         2 843 448,53                        3 974 038,85    NÁKLADY CELKEM                                   

  I.        2 597 274,53                        3 593 168,85   Náklady z činnosti                                

    1.         111 668,80                           73 868,64501 Spotřeba materiálu                               

    2.          98 534,19                          131 807,16502 Spotřeba energie                                 

    3. 503 Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek        

    4. 504 Prodané zboží                                    

    5. 506 Aktivace dlouhodobého majetku                    

    6. 507 Aktivace oběžného majetku                        

    7. 508 Změna stavu zásob vlastní výroby                 

    8.         446 137,96                        1 236 689,00511 Opravy a udržování                               

    9.             762,00                              506,00512 Cestovné                                         

   10.           6 037,00                            2 962,00513 Náklady na reprezentaci                          

   11. 516 Aktivace vnitroorganizačních služeb              

   12.         584 576,98                          729 238,55518 Ostatní služby                                   

   13.         556 480,00                          574 741,00521 Mzdové náklady                                   

   14.          72 135,00                           76 347,00524 Zákonné sociální pojištění                       

   15.             517,00                              580,00525 Jiné sociální pojištění                          

   16. 527 Zákonné sociální náklady                         

   17. 528 Jiné sociální náklady                            

   18. 531 Daň silniční                                     

   19.             287,00532 Daň z nemovitostí                                

   20.           1 500,00                            1 500,00538 Jiné daně a poplatky                             

   22. 541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení                

   23. 542 Jiné pokuty a penále                             

   24.          12 898,00                           11 560,00543 Dary a jiná bezúplatná předání                   

   25. 544 Prodaný materiál                                 

   26. 547 Manka a škody                                    

   27. 548 Tvorba fondů                                     

   28.         608 665,00                          615 458,00551 Odpisy dlouhodobého majetku                      

   29. 552 Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek              

   30. 553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                

   31.             620,00                                    554 Prodané pozemky                                  

   32. 555 Tvorba a zúčtování rezerv                        

   33.             339,60                           -1 222,50556 Tvorba a zúčtování opravných položek             

   34. 557 Náklady z vyřazených pohledávek                  

   35.          57 716,00                           79 323,00558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku          

   36.          38 687,00                           59 524,00549 Ostatní náklady z činnosti                       

 II.           45 000,00                                       Finanční náklady                                  

    1.          45 000,00                                    561 Prodané cenné papíry a podíly                    

    2. 562 Úroky                                            

    3. 563 Kurzové ztráty                                   

    4. 564 Náklady z přecenění reálnou hodnotou             

    5. 569 Ostatní finanční náklady                         

FENIX, Výkaznictví 9.01.005 Strana 1 Tisk: 03.05.2021 10:37:23 



IČO: 00654728 Výkaz zisku a ztráty (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavený k 31.12.2019

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Kostelec u Heřm. Městce

Název položky
Číslo

položky

Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská

činnost

 III.          54 114,00                          275 990,00   Náklady na transfery                              

    2.          54 114,00                          275 990,00572 Náklady vybraných míst.vl.institucí na transfery 

 V.           147 060,00                          104 880,00   Daň z příjmů                                      

    1.         147 060,00                          104 880,00591 Daň z příjmů                                     

    2. 595 Dodatečné odvody daně z příjmů                   

FENIX, Výkaznictví 9.01.005 Strana 2 Tisk: 03.05.2021 10:37:23 



IČO: 00654728 Výkaz zisku a ztráty (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavený k 31.12.2019

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Kostelec u Heřm. Městce

Název položky
Číslo

položky

Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská

činnost

 B.         5 888 595,82                        6 245 860,75    VÝNOSY CELKEM                                    

  I.          625 848,70                          730 064,10   Výnosy z činnosti                                 

    1.         182 717,10                          333 682,00601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků               

    2.          26 375,00                           24 310,00602 Výnosy z prodeje služeb                          

    3.         195 806,00                          173 605,00603 Výnosy z pronájmu                                

    4. 604 Výnosy z prodaného zboží                         

    5.             800,00                              500,00605 Výnosy ze správních poplatků                     

    6.         172 680,00                          176 080,00606 Výnosy z místních poplatků                       

    8.          15 312,80                            4 039,60609 Jiné výnosy z vlastních výkonů                   

    9. 641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení                

   10. 642 Jiné pokuty a penále                             

   11. 643 Výnosy z vyřazených pohledávek                   

   12. 644 Výnosy z prodeje materiálu                       

   13. 645 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 

   14. 646 Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. kromě pozemků 

   15.          15 000,00                                    647 Výnosy z prodeje pozemků                         

   16. 648 Čerpání fondů                                    

   17.          17 157,80                           17 847,50649 Ostatní výnosy z činnosti                        

 II.          337 824,89                            2 839,29   Finanční výnosy                                   

    1.         265 614,75                                    661 Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů         

    2.             436,14                            2 839,29662 Úroky                                            

    3. 663 Kurzové zisky                                    

    4. 664 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou              

    5.          71 774,00                                    665 Výnosy z dlouhodobého finančního majetku         

    6. 669 Ostatní finanční výnosy                          

 IV.          213 834,66                          301 429,32   Výnosy z transferů                                

    2.         213 834,66                          301 429,32672 Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z transferů 

  V.        4 711 087,57                        5 211 528,04   Výnosy ze sdílených daní a poplatků               

    1.       1 182 831,96                        1 359 903,40681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob   

    2.         970 025,27                        1 189 286,10682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 

    3.       2 241 048,46                        2 346 078,10684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty         

    4. 685 Výnosy ze sdílených spotřebních daní             

    5.         288 406,13                          285 499,22686 Výnosy ze sdílených majetkových daní             

    6.          28 775,75                           30 761,22688 Výnosy ze sdílených daní a poplatků              

 C.    VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

    1.       3 192 207,29                        2 376 701,90    Výsledek hospodaření před zdaněním               

    2.       3 045 147,29                        2 271 821,90    Výsledek hospodaření běžného účetního období     

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 9.01.005 Strana 3 Tisk: 03.05.2021 10:37:23 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2020 15:09:37

Název účetní jednotky:  Obec Kostelec u Heřm. Městce

Sídlo:  Kostelec 64

       538 03 Heřmanův Městec

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00654728

Kontaktní osoba:

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

   Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu

    ukončení činnosti.Účetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání.

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   Oceňování a vykazování

   Zásoby-pořizovací cena,způsob účtování B

   Drobný dlouhodobý majetek hmotný- v poř.ceně od 3 do 40 tis. Kč

   Drobný dlouhodobý majetek nehmotný- v poř.ceně od 7 do 60 tis. Kč

   Hmotný a nehmotný DM vytvořený vl. činností - ve skutečných pořizovacích nákladech. V roce 2018 nebyl

   pořízen dlouhodobý majetek vl. činností

FENIX, Výkaznictví 9.01.005 Strana 1 Tisk: 03.05.2021 10:37:23 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2020 15:09:37

Název účetní jednotky:  Obec Kostelec u Heřm. Městce

Sídlo:  Kostelec 64

       538 03 Heřmanův Městec

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00654728

Kontaktní osoba:

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.I.   Majetek a závazky účetní jednotky                                                         410 791,70         435 811,90

    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901          35 427,00          32 137,00

    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902         262 167,70         290 477,90

    3.  Vyřazené pohledávky                                                            905         113 197,00         113 197,00

    4.  Vyřazené závazky                                                               906

    5.  Ostatní majetek                                                                909

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů

    1.  Kr. podm. pohledávky z předfin. transferů                                      911

    2.  Kr. podm. závazky z předfin. transferů                                         912

    3.  Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů                                      913

    4.  Kr. podm. závazky ze zahran. transferů                                         914

    5.  Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů                                       915

    6.  Ostatní kr. podm. závazky z transferů                                          916

P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

    1.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922

    3.  Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  923

    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  924

    5.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  925

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  926

P.IV.  Další podmíněné pohledávky

    1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933

    4.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934

    5.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              939

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              941

    7.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942

    8.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943

    9.  Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944

   10.  Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945

   11.  Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947

   12.  Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů

    1.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                    951

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                       952

    3.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                      953

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                         954

    5.  Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                            955

    6.  Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů                               956

FENIX, Výkaznictví 9.01.005 Strana 2 Tisk: 03.05.2021 10:37:23 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2020 15:09:37

Název účetní jednotky:  Obec Kostelec u Heřm. Městce

Sídlo:  Kostelec 64

       538 03 Heřmanův Městec

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00654728

Kontaktní osoba:

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           961

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           962

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             963

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             964

    5.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   965

    6.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   966

    7.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967

    8.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968

P.VII.  Další podmíněné závazky

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974

    5.  Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            975

    6.  Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            976

    7.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

   11.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 985

   14.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 986

P.VIII . Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

    1.  Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            991

    2.  Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            992

    3.  Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            993

    4.  Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            994

    5.  Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999         410 791,70         435 811,90

FENIX, Výkaznictví 9.01.005 Strana 3 Tisk: 03.05.2021 10:37:23 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2020 15:09:37

Název účetní jednotky:  Obec Kostelec u Heřm. Městce

Sídlo:  Kostelec 64

       538 03 Heřmanův Městec

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00654728

Kontaktní osoba:

       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

FENIX, Výkaznictví 9.01.005 Strana 4 Tisk: 03.05.2021 10:37:23 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2020 15:09:37

Název účetní jednotky:  Obec Kostelec u Heřm. Městce

Sídlo:  Kostelec 64

       538 03 Heřmanův Městec

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00654728

Kontaktní osoba:

       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona

   k rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv

   na finanční situaci účetní jednotky.

FENIX, Výkaznictví 9.01.005 Strana 5 Tisk: 03.05.2021 10:37:23 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2020 15:09:37

Název účetní jednotky:  Obec Kostelec u Heřm. Městce

Sídlo:  Kostelec 64

       538 03 Heřmanův Městec

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00654728

Kontaktní osoba:

       B.1.  Informace podle § 66 odst.6

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3

FENIX, Výkaznictví 9.01.005 Strana 6 Tisk: 03.05.2021 10:37:23 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2020 15:09:37

Název účetní jednotky:  Obec Kostelec u Heřm. Městce

Sídlo:  Kostelec 64

       538 03 Heřmanův Městec

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00654728

Kontaktní osoba:

       C.    Doplňující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jmění účetní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku""

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období                               350 000,00

C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti            24 438,32          21 410,16

FENIX, Výkaznictví 9.01.005 Strana 7 Tisk: 03.05.2021 10:37:23 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2020 15:09:37

Název účetní jednotky:  Obec Kostelec u Heřm. Městce

Sídlo:  Kostelec 64

       538 03 Heřmanův Městec

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00654728

Kontaktní osoba:

       D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

   Účetní jednotka nemá ve ve vlastnictví sbírky muzejní a galerijní hodnoty.

       D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

   390 096,00

       D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

   22 235 472,00 Kč

       D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

       D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

FENIX, Výkaznictví 9.01.005 Strana 8 Tisk: 03.05.2021 10:37:23 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2020 15:09:37

Název účetní jednotky:  Obec Kostelec u Heřm. Městce

Sídlo:  Kostelec 64

       538 03 Heřmanův Městec

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00654728

Kontaktní osoba:

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 9.01.005 Strana 9 Tisk: 03.05.2021 10:37:23 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2020 15:09:37

Název účetní jednotky:  Obec Kostelec u Heřm. Městce

Sídlo:  Kostelec 64

       538 03 Heřmanův Městec

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00654728

Kontaktní osoba:

       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 9.01.005 Strana 10 Tisk: 03.05.2021 10:37:23 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2020 15:09:37

Název účetní jednotky:  Obec Kostelec u Heřm. Městce

Sídlo:  Kostelec 64

       538 03 Heřmanův Městec

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00654728

Kontaktní osoba:

       E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 9.01.005 Strana 11 Tisk: 03.05.2021 10:37:23 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2020 15:09:37

Název účetní jednotky:  Obec Kostelec u Heřm. Městce

Sídlo:  Kostelec 64

       538 03 Heřmanův Městec

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00654728

Kontaktní osoba:

       E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 9.01.005 Strana 12 Tisk: 03.05.2021 10:37:23 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2020 15:09:37

Název účetní jednotky:  Obec Kostelec u Heřm. Městce

Sídlo:  Kostelec 64

       538 03 Heřmanův Městec

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00654728

Kontaktní osoba:

Ostatní fondy

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

G.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.

G.II.  Tvorba fondu

    1.  Přebytky hospodaření z minulých let

    2.  Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

    3.  Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních  fondů

    4.  Ostatní tvorba fondu

 Čerpání fonduG.III.

 Konečný stav fonduG.IV. 

FENIX, Výkaznictví 9.01.005 Strana 13 Tisk: 03.05.2021 10:37:23 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2020 15:09:37

Název účetní jednotky:  Obec Kostelec u Heřm. Městce

Sídlo:  Kostelec 64

       538 03 Heřmanův Městec

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00654728

Kontaktní osoba:

Stavby

       G. Doplňující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Stavby                                       G.         18 998 402,90     18 526 388,90     13 071 186,00     31 597 574,90

 Bytové domy a bytové jednotkyG.1.  

 Budovy pro služby obyvatelstvu               G.2.        4 267 962,70      4 206 282,70        726 766,00      4 933 048,70

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotky       G.3.        4 051 003,00      3 948 163,00      4 248 378,00      8 196 541,00

 Komunikace a veřejné osvětlení               G.4.        6 452 389,00      6 185 461,00      6 043 684,00     12 229 145,00

 Jiné inženýrské sítě                         G.5.        3 226 444,20      3 136 852,20      1 341 610,00      4 478 462,20

 Ostatní stavby                               G.6.        1 000 604,00      1 049 630,00        710 748,00      1 760 378,00

FENIX, Výkaznictví 9.01.005 Strana 14 Tisk: 03.05.2021 10:37:23 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2020 15:09:37

Název účetní jednotky:  Obec Kostelec u Heřm. Městce

Sídlo:  Kostelec 64

       538 03 Heřmanův Městec

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00654728

Kontaktní osoba:

Pozemky

       H. Doplňující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Pozemky                                      H.          5 288 937,90      5 297 897,90                        5 297 897,90

 Stavební pozemkyH.1.  

 Lesní pozemky                                H.2.        1 482 364,80      1 482 364,80                        1 482 364,80

 Zahrady, pastviny, louky, rybníky            H.3.          965 976,96        965 976,96                          965 976,96

 Zastavěná plocha                             H.4.          277 365,47        277 365,47                          277 365,47

 Ostatní pozemky                              H.5.        2 563 230,67      2 572 190,67                        2 572 190,67

FENIX, Výkaznictví 9.01.005 Strana 15 Tisk: 03.05.2021 10:37:23 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2020 15:09:37

Název účetní jednotky:  Obec Kostelec u Heřm. Městce

Sídlo:  Kostelec 64

       538 03 Heřmanův Městec

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00654728

Kontaktní osoba:

       I.    Doplňující informace k položce ""A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 9.01.005 Strana 16 Tisk: 03.05.2021 10:37:23 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2020 15:09:37

Název účetní jednotky:  Obec Kostelec u Heřm. Městce

Sídlo:  Kostelec 64

       538 03 Heřmanův Městec

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00654728

Kontaktní osoba:

       J.    Doplňující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 9.01.005 Strana 17 Tisk: 03.05.2021 10:37:23 


